关于开展 2022 年度团委书记述职述评工作的

通知

各二级学院团委、附属张掖人民医院团委：

根据团省委工作相关要求，拟定于 2 月下旬开展 2022 年度团

委书记述职述评工作，现将有关事宜通知如下：

1.现场述职评议。采用 PPT 演示稿的方式进行汇报，汇报人

不带纸质发言材料，发言时间严格控制在 5 分钟以内（内容提纲

见附件）。

2.提交述职报告。各学院认真撰写述职报告，篇幅控制在 2500

字，纸质版、电子版、工作汇报 PPT 演示稿请于 2023 年 2 月 26

日前报送至团委付亚男老师处。

3.考核结果运用。述职结束后，各二级学院团委现场给其他

学院团委的述职进行现场打分，考核结果分为“好、较好、一般、

差”四个等次，其中“优秀”等次的团委数量至多 4 个，“优秀”

和“较好”的团委数量至多 11 个，评价为“一般”及以下等次的

需占一定比例。

附件：2022 年度工作述职内容提纲（模板）

共青团河西学院委员会

2023 年 2 月 17 日

共 青 团 河 西 学 院 委 员 会

附件:

2022 年度工作述职内容提纲

（模板）

一、2022 年工作完成情况

1.开展“学习二十大、永远跟党走、奋进新征程”主题教育实践

活动，提升引领力方面。

.....

2.深化共青团改革，提升组织力方面。

......

3.紧盯青年急难愁盼和成长需求，提升服务力方面。

......

4.围绕本学院、本单位工作在大局贡献度方面。

......

5.全面落实从严治团要求方面。

对照学校工作要点和共青团工作要点进行简要汇报。

二、特色亮点工作

......

结合实际，选择 1-2 项特色亮点工作，介绍经验做法。

三、存在的不足

......

对标 2022 年工作任务要求，查摆不足，分析原因。

四、2023 年工作打算

......

重点介绍 2023 年工作思路。